
   
 

 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025  

Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttore: Prof.Roberto Livrea 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il Bando per l’elezione delle rappresentanze studentesche nei CdS afferenti al Dipartimento di Matematica e 

Informatica (biennio 2021/2023), prot. 959 del 10/12/2021 e la successiva integrazione, prot. 1000 del 17/12/2021 

 

VISTO il verbale della Commissione elettorale con il quale si comunica che a causa di un disguido di carattere tecnico 

informatico non è stato possibile completare le operazioni di voto avviate il 12 gennaio 2022 

 

DECRETA 

 

Di annullare le operazioni di voto avviate alle ore 9:00 del 12 gennaio 2022 e tutti gli atti intervenuti in costanza di voto, e, 

pertanto, di non procedere al relativo spoglio. 

 

Il sistema di voto sarà attivato telematicamente giorno 13 gennaio 2022, dalle ore 9.00 alle ore 16.00. Il sistema di voto, alle 

ore 16.00, sarà automaticamente disattivato e non consentirà il completamento di procedure di voto ancora in corso. 

 

Rimangono invariate tutte le altre condizioni e modalità fissate nel Bando pubblicato in data 10 dicembre 2021, 

nell’integrazione e nei relativi allegati. 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Roberto Livrea 

http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica
mailto:dipartimento.matematicainformatica@unipa.it



		2022-01-12T14:12:03+0000
	Roberto Livrea




